様式第５号（第９条関係）

黒部市おもてなしピクト・多言語化促進事業実績報告書
　　年　　月　　日
　黒部市長　あて
住所
氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号により交付決定を受けた黒部市おもてなしピクト・多言語化促進事業の実績を次のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　円

	交付対象事業費決定額
	補助金交付決定額

	円
	円

２　関係書類
 (1) 事業実績書（様式第６号）

(2) 決算書（様式第７号）
 (3) 事業施行後の写真又はパンフレット等の成果品
 (4) 補助対象経費に係る領収書の写し

 (5) その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）
　事業実績書
	種別

	補助対象事業の内容
	大きさ

	ページ数

	数量

	素材

	設置場所

	店舗名

	店舗の所在地

	店舗の営業内容

	事業実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	その他特記事項
(英語以外の言語を表記する等)

様式第７号（第９条関係）
決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	予算額
	備　考

	市補助金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	予算額
	備　考

	計

PAGE